SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS

MOBI-Rio
RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 021/2022

A COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COLETIVOS CMTC - MOBI-Rio, torna público o
resultado dos recursos impetrados pelos candidatos
participantes do Processo Seletivo Simplificado –
Edital 021/2022.

CANDIDATO SITUAÇÃO

PAULO JORGE AMORIM DE SOUZA INDEFERIDO

RODRIGO REZENDE VIDAL DE MARINS INDEFERIDO

JULIO CESAR CAETANO DA SILVA INDEFERIDO

NELIO PEDRO DEFERIDO

WELLINGTON DA SILVA PINTO INDEFERIDO

LEANDRO DE MEDEIROS FERNANDES INDEFERIDO

ADRIANO JEAN DE AZEVEDO INDEFERIDO

EZEQUIEL DAMACENA FERNANDES DE
SOUZA INDEFERIDO

JOÃO CARLOS MARTINS DA SILVA INDEFERIDO

ANA CLAUDIA DE SOUZA CRUZ INDEFERIDO

RICARDO MARTINS DA SILVA INDEFERIDO